事 務 連 絡
令和６年９月５日
健保事務担当者　殿
　　茨城県農協健康保険組合

第３４回「農協健保ゴルフ大会」の開催について
　平素より、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記について、「第３４回農協健保ゴルフ大会」を下記のとおり開催いたします。
ゴルフ大会は被保険者の健康づくりはもとより、職場内の人間関係づくりやストレス発散などメンタルヘルス対策を目的として開催いたしますので、担当者の皆様には、ご多忙中誠に恐縮とは存じますが、被保険者の皆様へ周知方よろしくお願いいたします。
なお、実施要領および参加申込書は、農協健保ホームページよりダウンロードも可能です。
記

　１．期　　日　　　　　令和６年１１月１２日（火）

２．場　　所　　　　　宍戸ヒルズカントリークラブ　（東コース）
住所：笠間市南小泉１３４０

　　　　　　　　　　　　電話：０２９６－７７－２１４１

３．参加資格　　　　　茨城県農協健康保険組合の被保険者であること

４．募集人員　　　　　２０組　８０名（定員になり次第〆切）

５．参加費用　　　　　プレー費　　１２，２００円(全額自己負担)
　　　　　　　　　　　（注）・使用コースは東コース（セルフプレー）
・食事その他の費用も自己負担となります。

　　　　　　　　　　　　　 ・３バックの場合、追加キャディーフィ６６０円が加算
されます。

６．競技方法　　　　　前半９ホールによる新ぺリア方式（同ネットの場合は年長者上位）

７．表　　彰
（１）アウト・インスタートそれぞれでスコアを集計し、成績上位者
および、ドラコン・ニアピン各賞該当者に賞品を贈呈します。

（２）表彰式は行いませんが、賞品は当日お渡しします。

８．申込方法　　　　 （１）参加申込書に必要事項を記入のうえ、令和６年１０月１５日（火）までにFAX（０２９―２２６－７５５４）にてお申し込み下さい。

コース組合せとスタート時間は、運営上事務局が調整します。

（２）参加決定通知書は１１月５日までに代表者へ発送します。
以上